
UCHWAŁA NR 787/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania Kapituły ds. przyznawania nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie kultury fizycznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt  8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały nr XXVI/166/2021 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród sportowych dla zawodników z terenu Powiatu Krośnieńskiego 
osiągających wysokie wyniki sportowe oraz dla trenerów z terenu Powiatu Krośnieńskiego prowadzących 
szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub 
międzynarodowym (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 2815) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę ds. przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej, zwaną 
dalej "Kapitułą" w następującym składzie: 

1) Pan Ryszard Zakrzewski - Wicestarosta Krośnieński; 
2) Pan Tomasz Kaczmarek - Radny Powiatu Krośnieńskiego, przedstawiciel Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Promocji Powiatu; 
3) Pan Tomasz Miechowicz - Członek Zarządu Powiatu Krośnieńskiego, Radny Powiatu Krośnieńskiego, 

przedstawiciel Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych; 
4) Pan Andrzej Winiszewski - Dyrektor Gubińskiego Domu Kultury; 
5) Pani Magda Tarłowska - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E74C095-A196-4363-9B38-29A5532D8F0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 787/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


